[image: Описание: Описание: gerb_BW]

ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                          Р Е Ш Е Н И Е
от 30 января 2026 года                                                                                              № 6

О      внесении        изменений    в
решение Темкинского окружного
Совета    депутатов  от 17.01.2025
 № 3  «Об утверждении   графика
приема граждан депутатами
Темкинского окружного   Совета
 депутатов на период полномочий
Темкинского окружного Совета
депутатов»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ»Смоленской области,Регламентом Темкинского окружного Совета депутатов, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку,

Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Темкинского окружного Совета депутатов от 17.01.2025 № 3 «Об утверждении  графика приема граждан депутатами Темкинского окружного Совета депутатов на период полномочий Темкинского окружного Совета депутатов» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение  в  газете «Заря.67» и разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «заря.67».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель Олейник И.П.).

Председатель Темкинского
окружного Совета депутатов                                                              А.Ф. Горностаева

Приложение
к   решениюТемкинского окружного Совета депутатов
от 30.01.2026  № 6

ГРАФИК
приема граждан депутатами Темкинского окружного Совета депутатов
первого созыва

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место проведения
	Время проведения

	1.
	Горностаева
Анна Фёдоровна
	д. Нарытка
администрация территориального сектора
	Третья среда месяца
с 11.00 до 12.00

	2.
	Малинина
Любовь  Васильевна
	с. Темкино, ул. Ефремова, дом 5,
кабинет заместителя Председателя Темкинского окружного Совета депутатов
	Второй понедельник месяца
с 11.00до 12.00

	3
	Михайлов
Иван Иванович
	д. Бекрино
сельский Дом культуры
	Второй вторник месяца
с 11.0 до 12.00

	4.
	Новаторова
Ирина Владимировна
	д. Кикино
администрация территориального сектора
	Третья среда месяца
с 09.30 до 10.30

	5.
	Олейник
Игорь Петрович
	д. Власово
администрация территориального сектора
	Вторая я пятница месяца
с 12.00 до 13.00

	6.
	Горностаева
Анна Фёдоровна
	д. Селенки
администрация территориального сектора
	Первая пятница месяца           с 10.00 до 11.00

	7.
	Силанова
Татьяна Николаевна
	с. Темкино, ул. Ефремова, дом 5,
кабинет заместителя Председателя Темкинского окружного Совета депутатов
	Четвертая среда месяца               с 15.00 до 16.00

	8.
	Даникова
Анастасия Владимировна.
	д. Замыцкое
сельский Дом культуры
	Первый четверг месяца
   с 10.00 до 11.00

	9.
	Усачев
Юрий Андреевич
	с. Темкино, ул. Ефремова, дом 5,
кабинет заместителя Председателя Темкинского окружного Совета депутатов
	Вторая пятница месяца
с 11.00 до 12.00

	10
	Петрова
 Любовь  Сергеевна
	д.  Васильевское
сельская библиотека
	Третий четверг месяца
с1200 до 13.00

	11.
	Федоров
Николай Михайлович

	                             д. Горки
сельская библиотека
	Первая среда месяца
с 15.00 до 16.00

	12.
	Усачев
Юрий Андреевич
	д. Булгаково
администрация территориального сектора
	Четвертая среда месяца
с 12.00 до 13.00

image1.png